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افتتاح و واگذاری 1800 مسکن شهری 
و روستایی در دهه فجر

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کمیته امداد استان 
همدان از افتتاح و واگذاری یک هزار و 800 مســکن 

شهری و روستایی همدان در دهه فجر خبر داد.
پیمان ترکمانه با اشــاره به تشــکیل کارگروه همیاری و 
تشکل های مردمی با مسئولیت کمیته امداد استان همدان 
و همراهــی بنیاد مســکن، بهزیســتی، هلال احمر، تأمین 
اجتماعــی، موسســه دارالایتام، مجمع خیرین ســلامت و 
اوقاف و امور خیریه اظهار کرد: با همکاری این ســازمان ها 
و نهادهــا، 440 برنامه در قالب 87 ســرفصل در دهه فجر 

امسال برگزار می شود.
وی به افزایش روزافزون عظمت و اقتدار نظام جمهوری 
اسلامی اشــاره کرد و گفت: وظیفه مســئولان در حفظ و 
نگهداشــت این انقلاب بسیار ســنگین و خطیر است زیرا 
همه دستاوردهای نظام را مدیون این انقلاب، نظام و مردم 

هستیم.
ترکمانــه به افتتــاح و واگذاری یک هــزار و 800 واحد 
مســکونی شــهری و روســتایی با همکاری و مشــارکت 
ســازمان ها و نهادهای دیگر به محرومان اشاره کرد و گفت: 
پرداخت یک هزار وام قرض الحسنه، اهدای بیش از یک هزار 
ســبد غذایی در بین محرومان، اهدای 70 ســری جهیزیه 
کامل به نوعروسان و اهدای 500 پک قرآنی به دانش آموزان 

نیازمند، از اهم برنامه های مشترک این کارگروه است.
مدیرکل کمیته امداد اســتان همدان به برگزاری محفل 
انس با قرآن، مراســم جشــن انقلاب، انجام ویزیت رایگان 
بیماران نیازمند اشــاره کرد و افزود: اعزام گروه های پزشکی 
به مناطق محروم، ارائه خدمات مشــاوره ای و توان بخشــی، 
برگزاری 25 هیئت مذهبی مجازی و مراســم جشــن ویژه 
ولادت حضرت زهرا )س( و میلاد حضرت امام )ره( توســط 

اعضای کارگروه از دیگر برنامه ها به شمار می رود.
وی سرکشی از خانواده های بازنشستگان، معلولین، ایتام 
و بیماران صعب العلاج و برگزاری مراســم مجازی اختتامیه 
آموزشگاه های اشــتغال و بازدید از طرح های اشتغال ایجاد 
شــده را از جملــه برنامه ها دانســت و خاطرنشــان کرد: 
برگزاری مســابقات فرهنگی، هنری، ورزشی، مقاله نویسی 
و کتاب خوانــی بــه  صورت مجــازی و حضــوری با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی برای خانواده های تحت حمایت، 
برپایی میــز خدمت جهادی دــر مناطق محــروم، دیدار 
با خانواده های شــهدا و عطرافشــانی گلزار شــهدا از دیگر 

برنامه ها به شمار می رود.
ترکمانــه در ادامه به رونمایی از طرح کشــوری 3070 
ســازمان تأمیــن اجتماعــی با هدــف ارائــه 30 خدمت 
غیرحضوری به  منظور کاهش 70 میلیون مراجعه حضوری 
در ســطح کشــور اشــاره کرد و گفت: حضور فعال اعضای 
کارگروه و زیرمجموعه در برنامه ها و جشن ها در طول دهه 
فجر به  خصوص راهپیمایی و جشن 22 بهمن از برنامه های 

تعیین  شده در دهه فجر است.

خبــر

شاخص بهسازی مسکن روستایی 
در استان همدان 66درصد است

سپهرغرب، گروه خبر - عطیه صفی  زاده: مدیر کل 
بنیاد مسکن استان همدان شاخص بهسازی مسکن 

روستایی در سطح استان را 66 درصد اعلام کرد.
حســن ظفری مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
همدان ضمن گرامیداشــت ایــام دهه فجر و با اشــاره به 
عملکرد بنیاد مســکن این استان با اشاره به اینکه شاخص 
بهسازی مسکن روستایی درسطح استان همدان 66 درصد 
اســت، بیان کرد: این در حالی ســت که شاخص بهسازی 
مســکن روستایی در ســطح ملی حدود 48 درصد گزارش 

شده است.
او گفت:دولــت طبــق منویات مقام معظــم رهبری به 
منظور تأمین منابع مالی مورد نیاز برای بهســازی فضاهای 
سکونتی و نوســازی مسکن روســتایی، مکلف شده سالانه 
طرح بهسازی و نوسازی را به مجلس شورای اسلامی ارسال 
کند تا برای 200هزار واحد مســکونی تسهیلات در اختیار 
متقاضیان کشــور قرارگیرد و از این طریق بتوانند واحدهای 

خود را نوسازی و بهسازی کنند.
او با بیان اینکه امســال سهم اســتان همدان 10 هزار 
واحد بوده ادامه داد:با بودجه پیشنهادشده در سال آینده 
12 هزار واحد برای اســتان مدنظر است همچنین به طور 
متوسط در چندین ســال اخیر از 200 هزار واحد کشوری 
بهســازی 10 الی 11 هزار واحد سهم استان همدان بوده 

است.
مدیر کل بنیاد مســکن اســتان همدان با اشاره به میزان 
سهم امســال بهسازی اســتان بیان کرد: از 10 هزار سهمیه 
بهسازی واحد مسکن روستایی تاکنون هشت هزار و 310 فقره 
تخصیص ابلاغ  و بالغ بر چهار هزار و 522 متقاضی به بانک های 
عامل معرفی شده اند همچنین بیش از دو هزار و 10 فقره نیز 
عقد قرارداد انجام شده که با مساعدشدن شرایط اقلیمی و آب 

و هوا عملیات اجرایی طرح آغاز خواهد شد.
این مقام مســئول افزود: از ابتدای این طرح تاکنون در 
استان همدان بالغ بر 140 هزار متقاضی به بانک های عامل 
معرفی شــده اند و بیش از 122 هزار متقاضی موفق به عقد 
قرارداد با بانک ها شــده اند و بیــش از 110 هزار واحد در 

سطح روستا های استان بهسازی شده است.
ظفری در خصوص اجرای این برنامه ادامه داد: تاکنون 
بیش از 21 هزار میلیارد ریال تســهیلات بانکی به شــکل 
قرض الحســنه با دوره ساخت 2 سال و اقساط 13 ساله در 
اختیار متقاضیان قرارداده شــده که در مجموع طول دوره 

ساخت و فروش اقساطی طی 15 سال تعریف شده است.
مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان همدان با 
اشــاره به شاخص بهسازی اظهارکرد: با تلاش و همت بنیاد 
مسکن شاخص بهســازی مسکن روستایی در سطح استان 
66 درصدبوده این در حالی اســت که شاخص بهسازی در 
سطح ملی حدود 48 درصد است و این میزان نشانه تلاش 
مضاعف و اقدامات جدی و به موقع بنیاد مســکن اســتان 

بوده است.
ظفــری درخصوص آخرین وضعیت ســاخت مســکن 
محرومان در اســتان همدان اضافه کرد: تفاهم نامه ای بین 
ســازمان برنامه و بودجه، بنیاد مســکن انقلاب اسلامی و 
استانداری همدان ســاخت دوهزار مسکن محرومان برای 
اقشار محروم روستایی برنامه ریزی شد و در این باره قرار شد 
افرادی که تحت پوشــش کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
بهزیستی نیستند و مشکل تامین مسکن در سطح روستا ها 
را دارند از این فرصت بهره مند شوند تا مشکل مسکن آن ها 

برطرف شود.
او در ادامه ابرازکرد: مقرر شــد با استفاده از تسهیلات 
مسکن روستایی به هر متقاضی 50 میلیون وام قرض ا لحسنه 
برای ساخت خانه محرومان اختصاص داده شود همچنین 
علاوه بر آن ســازمان برنامه و بودجه کشور هم 30 میلیون 

تسهیلات بلاعوض به متقاضی واجد شرایط اعطا می کند.
مدیر کل بنیاد مســکن اســتان تصریح کرد: بر اساس 
سهمیه، دو هزار فقره بالغ بر دو هزار و 194 پرونده از سوی 
بنیاد تشکیل شده و تاکنون بیش از یک هزار و 735 پروانه 

از سوی دهیاری ها صادر شده است.
ظفری گفت: بیش از یک هــزار و 990 متقاضی جهت 
استفاده از تسهیلات بهسازی مسکن روستایی به بانک های 
عامل معرفی و بالغ بر یک هــزار و 515 متقاضی موفق به 

عقد قرارداد با بانک ها شده اند.
او افــزود: بیش از 993 واحد اجرای فنداســیون، 904 
واحد اجرای اسکلت، 856 واحد اجرای سقف و 315 واحد 

نیز پایان کار آن ها در استان صادر شده است.
ظفری اظهارکرد: از مجموع 60 میلیارد کمک بلاعوض 
تخصیص داده شــده تاکنون 14 میلیــارد و 600 میلیون 

تومان دراختیار متقاضیان واجد شرایط قرار گرفته است.
این مقام مسئول گفت: تلاش می کنیم کل دو هزار فقره 

سهم استان در فصل بهار سال آینده به اتمام برسد.

خبــر
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ولی  نماینده  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
فقیه در اســتان همدان با تاکید بر اینکه 
لازم دستیابی به قدرت داشتن علم است 
امکانپذیر  قدرت  بدون  تمدن سازی  گفت: 
نیست و راه به دســت آوردن قدرت هم 

داشتن علم و دانش است.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب الله شعبانی 
روز گذشــته در مراســم اختتامیــه هفتمین 
جشنواره علامه حلی در استان همدان با اشاره 
به سالروز صدور بیانیه گام دوم، اظهار کرد: اگر 
حقیقــت دین و آیات قــرآن را ملاحظه کنیم، 
متوجــه خواهیم شــد که همه آنها حرفشــان 
یک موضوع و رســیدن به "قولــوا لا الِهَ  الِاَّ  الُله 
تفُلحِوا" است و همین موضوع و بحث دستیابی 
بــه توحید در لایه بنیادــی بیانیه گام دوم نیز 

توسط رهبر معظم انقلاب مطرح شده است.
وی افزود: همه کســانی که در مسیر دینی 

فعالیــت می کنند، هدف نهایی آنها دســتیابی 
بــه توحید در عالم و حرکت در مســیر تحقق 
توحید اســت و لذا بیانیــه گام دوم هم دارای 

همین رویکرد است.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با تاکید 
بر اینکه رســیدن به این هدف نیازمند لایه های 
راهبردی اســت، گفت: لایه راهبردی در بیانیه 
گام دوم، مســاله تمدن سازی اسلامی است و 
راهبردــی که ما را به تحقــق توحید و جامعه 
ایمانی را به هدف اصلی می رساند، مسئله تمدن 

سازی است.
وی با اشــاره به اینکه رهبــری پس از آنکه 
مراحل شــکل گیری انقلاب را مطرح کردند، به 
بحث تمدن اسلامی اشاره می کنند، اظهار کرد: 
تمدن اســلامی به صورت کامل، زمانی محقق 
می شــود که معصوم و انسان کامل در جامعه و 

در بستر اجتماعی حضور داشته باشد.
شعبانی با طرح این سئوال که تمدن اسلامی 
چگونه شکل می گیرد، مطرح کرد: مساله علم، 
پژوهــش و دانایی یکــی از ضروریت های این 
بحث اســت در بیانات حضرت آقا نیز بارها به 

آن تاکید شده است.
وی با تاکید بر اینکه لازم دستیابی به قدرت 
داشتن علم اســت؛ تمدن سازی بدون قدرت را 
امکانپذیر ندانســت و با بیان اینکه راه به دست 
آوردن قدرت هم داشــتن علم و دانش اســت 
گفت: تمدن غرب یک تمدن جغرافیایی نیست 
بلکه یک اندیشه و جهان بینی است و منظور از 

غرب در اینجا، محل غروب نور است.

امام جمعه همدان با اشــاره به اینکه تمدن 
غربی دــر مقابل تمدن اســلامی قــرار دارد، 
عنــوان کرد: بی مایگی در اخــلاق و فرهنگ از 
خصوصیات تمدن غربی اســت کــه مبتنی بر 
ابتذال و سودجویی و لذت های بیشتر می باشد، 
امــا باید ببینیم چرا این تمدــن غربی بی مایه، 
توانسته سیاســت دنیا را تحت تاثیر خود قرار 

دهد.
وی علت فعال بودــن تمدن غربی و انتقال 
فرهنگ غرب را توجه به علم دانســت و گفت: 
نقطه مثبتی که در این تمدن مطرح می شــود 
توجه ویژه  آن به بحث پژوهش اســت که باعث 

رشد آن شده است.
شــعبانی با تاکید بر اینکه تمدن ســازی با 
آموزش اتفاق نمی افتــد، مطرح کرد: در بحث 
آمــوزش ذهن انســان از مفاهیمی که دیگران 
نتیجه گرفته اند انباشــته می شود که این کار را 
بــا یک حافظه کامپیوتری می تــوان بهتر و در 
زمان کمتر انجــام داد، بنابرایــن ذهن خلاق 
انســان باید محلی برای پژوهش باشند نه انبار 

کردن اطلاعات.
وی با اشاره به اینکه با انبار کردن اطلاعات، 
تمدن ایجاد نمی شود، گفت: البته آموزش امری 
لازم اســت، اما کافی نیست، چراکه برای انجام 
پژوهش  باید با اســتفاده از اطلاعات گذشــته 
دانایی را توسعه دهیم و زمینه ساز تمدن شویم.

نماینده ولی فقیه در اســتان همدان با بیان 
اینکه باید ســعی کنیم تا مسئله پژوهش منجر 
به تولید علم شــود، یادآور شــد: در حوزه های 

علمیه اســتعدادهای خوبی وجود دارند اما به 
علت آن که شناخته نمی شوند، این توانایی در 
آن ها هدر می رود، بنابراین باید ســعی کنیم تا 

در عرصه علم، تولیدگر باشیم.
وی به تشــریح ویژگی هــای لازم برای یک 
پژوهشگر پرداخت و مطرح کرد: اولین موضوع 
در بین پژوهشــگران این اســت کــه فرد باید 
خلاقانه به دنیای خود نگاه کند و به بیان دیگر 
با شک کردن به همه گزاره های علمی زود باور 

نباشد.
حجت الاسلام و المسلمین شعبانی یادگیری 
مهارت های روش تحقیق را دومین ویژگی یک 
فرد پژوهشگر برشمرد و گفت: یکی از آیتم های 
اصلی روش و شکل تحقیق فرد و این که چگونه 
در یک فرایند می توان بــه محصول مورد نظر 

رسید، می باشد.
وی بــا تاکید بــر اینکه دــر پژوهش های 
گروهی، نتایــج عمیق تری دریافت می شــود، 
اظهار داشــت: در قم با وجــود آنکه در عرصه 
علوم انســانی تولیدات خــوب و فراوانی داریم، 
اما متاســفانه این تولیدات در جامعه ســرازیر 

نمی شود و در همان جا باقی می ماند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان خواستار 
توجه جدی به مســئله پژوهــش و حمایت از 
مســئله پژوهش در بین حوزه های علمیه شد و 
گفت: یکی از مشــکلات موجود در استان نبود 
یک پژوهشکده به صورت رسمی و قانونی است 
که ایجاد آن جز دغدغه های بنده از زمان حضور 

در همدان است.

رئیس سازمان صمت همدان مطرح کرد:

احیای واحد های تعطیل در استان همدان پس سال
همدان قطب فرو سیلیس کشور

ســپهرغرب، گــروه خبــر - عطیه 
صفی  زاده: رئیس ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان همدان، عنوان کرد: در 
این راستا اقداماتی در استان همدان انجام 
دادیمد که طی 41 سال گذشته مشابه آن 

را شاهد نبوده ایم.
 حمیــد رضا متین در گفت وگــو با خبرنگار 
سپهرغرب با بیان اینکه در مسیر تحقق جهش 
تولید اقدامات ویــژه ای انجام دادیم بیان کرد: 
برای تحقق این شعار به دنبال به چرخه تولید 
بازگرداندن واحدهای تعطیــل یا نیمه تعطیل 

رفتیم.
وی درادامه با اشــاره به وضعیت اقتصادی 
کشــور اظهارکرد: برای ایجــاد رونق اقتصادی 
و  ســرمایه گذاران  اط  بایــد  اشــتغالزائی  و 

تولیدکننده ها حمایت کرد.
این مقام مسئول با اشــاره به اینکه یکی از 
واحدهای تولیدی فعال شده شرکت کیان است 
که در حوزه تولید لاستیک فعالیت دارد افزود: 
درحال حاضر ســه شرکت در کشــور به تولید 
لاســتیک می پردازند که شــرکت کیان بعد از 
11ســال تعطیلی فعالیت خــود را دوباره آغاز 

کرده است.
رئیس ســازمان صمت استان همدان با بیان 
اینکه این واحد ظرفیت اشتغال 335نفر کارگر 
را دارد که در حال حاضر 185کارگر مشــغول 

کار در این شرکت هستند.
متین گفت:این شرکت تامین کننده  نخ تایر 
در کشــور است که در گذشــته از کشور های 
دیگــر وارد ایران می شــد ودر این راســتا به 

خودکفایی رسیدیم.
     شــرکت فولاد جعفری با ظرفیت 

80درصد فعال است
وی دــر ادامه با بیان اینکه شــرکت فولاد 
جعفری پس ازچهارســال تعطیلی احیا شــد، 
گفت: هم اکنون این شرکت با ظرفیت تولید80 

درصد فعال است.
رئیس سازمان صمت با اشاره به طرح تولید 
معدن ســرمک عنوان کرد: این طرح هم بعد از 
ســال ها تعطیلی با دو دستگاه فعال احیا شده 

است.
وی افزود:مقرر شده دو دستگاه دیگر نیز تا 
پایان سال در این مجموعه به بهربرداری برسد.
     تولیــد خمیــر الکتریکی برای 

نخستین بار
متین بــا بیان اینکــه  برای نخســتین بار 
خمیر الکتریکی در اســتان تولید شــده است، 
مطرح کرد: درحال حاضر تست این دستگاه در 
شهرستان کبودراهنگ انجام شده و پیش بینی 

می شود تا پایان سال به بهره برداری برسد.
وی ادامه دــاد: واحد رزن صاف پس از پنج 

سال تعطیلی به چرخه تولید بازگشت.
متین افزود:شــرکت زمردســرام که مدتی 
غیرفعال بوده درحال حاضر با ســرمایه گذاری 

بخش خصوصی فعال است.
     187نفر جذب شرکت زمرد سرام 

شدند
رئیــس ســازمان صنعت، معدــن و تجارت 
استان همدان با بیان اینکه این شرکت توانسته 
اشتغال زایی خوبی در استان ایجاد کند، مطرح 
کرد:تا کنون 187نفر در این شرکت مشغول به 

کار شده اند.
شرکت اخوان جعفری پیشرو در اشتغال زایی
وی تصریح کرد: شــرکت اخوان جعفری با 
خریــد 13واحد راکد در شــهرک بوعلی باعث 

اشتغال 600 همدانی شده است.
متیــن بــا بیــان اینکــه شــرکت تولیدی 
فویل آلومینیوم از 70 درصد واردات کشــور در 
این زمینه جلوگیری کرده، افزود: هم اکنون این 

شرکت فعال است.
     شــرکت شیشــه همــدان تا 

اردیبهشت 1400توسعه می یابد
وی با اشــاره به توســعه شــرکت شیشــه 
همدان اظهار کرد:94درصد ماشــین آلات این 
مجموعه فراهم شــد و پیش بینی می شود که تا 
اردیبهشت ماه سال آینده به بهره برداری برسد.

     همدان قطب فرو سیلیس کشور
متین با اشــاره به قطب فروسیلیس کشور 
عنوان کرد:در اردیبهشت ماه سال 1400استان 
همدان قطب فروســلیس با ظرفیــت بیش از 

44هزار تن کشور خواهد شد.
     تویسرکان قطب دارویی کشور

وی با اشــاره به قطب دارویی استان عنوان 
کرد: دو طرح توسعه شــرکت هگمتان دارو و 
تدبیر دارو موجب شــده که شهر تویسرکان به 

عنوان قطب دارویی کشور شناخته شود.
متین ضمن قدردانی از تلاش های نمایندگان 
اســتان همدان اظهار کرد: نمایندگان اســتان 

همدان همراه سازمان برای پیگری مشکلات و 
احیای واحدهای تعطیل شده تلاش کردند.

وی با بیان اینکه خوشــبختانه شــاهد رشد 
580 درصــد صدور پروانه های ســاخت بودیم 
اظهار کرد: 64درصد از نظر تعدادپروژه رشــد 

داشتند.
متین گفت: 130درصد اشــتغال ایجادشده 

نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.
عدم فروش برند مشکل اصلی کیوان

وی با بیان اینکه مشــکل اصلــی کارخانه 
کیــوان عدــم فروش برنــد آن اســت، مطرح 
کرد:سرمایه گذاری که می خواهد این کارخانه را 
بخــرد نمی تواند با برند کیوان کار کند و تمایل 

دارد خودش امتیاز برند را بگیرد.
وی افزود:بــرای اینکه ایــن کارخانه دوباره 
به روزهای پررونق خود برگردد از شــرکت های 
معتبر کشــور دعوت کردم که در این کارخانه 
سرمایه گذاری کنند اما هیچ کدام حاضر نبودند 

که با این برند فعالیت کنند.
رئیس ســازمان صنعت و معدــن و تجارت 
گفت:صاحب اصلی این کارخانه مایل به فروش 

برند خود نیست.
متین در این راســتا برنامه ریزی کردیم که 
محصولات کارخانه کیوان را صادر کنیم، اظهار 
کــرد: از آنجایی که همه مــواد اولیه تولید این 
کارخانه یارانه ای اســت بنابراین بسیار به صرفه 
بوده که این محصولات را به کشــور های دیگر 
صادر کنیم.بدین ترتیــب کارگران کیوان بیکار 

نمی شوند.
رئیس صنعت و معدن تجارت استان همدان 
با بیان اینکه متاســفانه فروشــندگان همدانی 
تمایل بــه خرید برخی از برندهــای روغن که 
تازگی  کرد:به  ندارند،اظهــار  توزیع می کنیــم 
روغن با برند نگین که با کیفیت مشــابه ســایر 
توزیع  همدانی  فروشــندگان  بین  روغن هاست 
شده اما بیشتر فروشــندگان همدانی تمایل به 

خرید این محصول ندارند.
متین با اینکه ایــن کنجاله روغنی که وارد 
اســتان همدان با کنجاله ای که از آن در سایر 
استان ها روغن کشی می شود فرقی ندارد اظهار 
کرد:برخی از استان های غرب کشور روغن خود 

را از این استان تهیه می کنند.
وی بــا بیــان اینکه بــه تازگــی روغن در 
تمــام ســوپرمارکت ها و بازار اصلــی همدان 

توزیع شــده،گفت: در اســتان همدــان کمبود 
روغن وجود ندارد.

وی با بیان اینکه 70 درصد نهاد های دامی 
مرغداران تامین شده است، مطرح کرد:یکی از 
علل کمبود مرغ در اســتان درخواست خرید با 
قیمت بیشــتر از سایر اســتان ها است که مقرر 

گردیده هرچه زودتر این مشکل حل شود.
رئیس ســازمان صمت استان همدان با بیان 
اینکه پتروشیمی هگمتانه بعد از 18سال افتتاح 
شد مطرح کرد: ســرمایه گذاری انجام شده در 
این طــرح 722 میلیارد تومــان بوده که 57 
درصد ســرمایه مورد نیاز توســط سهامداران 
بخش خصوصی، 33 درصد توســط پتروشیمی 
ایــران و 10 درصد نیز توســط ســرمایه گذار 

خارجی تامین شده است.
متین با اشــاره به طرح صنایع تبدیلی الوند 
که در ســال 1383گشــایش اعتبــاری ارزی 
داشــته اســت،خاطر نشــان کرد:این پروژه با 
اعتبار و ســرمایه گذاری بالغ بر 23میلیون یورو 

بازآفرینی شد.
متین  با بیان اینکه امیدواریم تا پایان ســال 
آینده بزرگترین واحد فرنچ فرایز به بهره برداری 
برســد، تصریح کرد: این طرح بــه صد درصد 
ظرفیت خود نرسیده ودر حال حاضر بازسازی 
می شود و پیش بینی می شود تا پایان سال آینده 

این کارخانه به بهربرداری برسد.
وی با بیــان اینکه این شــرکت بزرگترین 
شرکت ســیب زمینی فرنچ فرایز در سطح کشور 
 باشــد، اذعان کرد: محصولات و دســتگاه های 
این شــرکت در کل کشــور بی نظیر اســت و 
دســتگاه های موجود در این شــرکت می تواند 

سال ها کار کند.


